日本学生オリエンテーリング連盟

2001年第4 回幹事会議事録

日本学生オリエンテーリング連盟広報部

日時：2002 年3 月10 日

場所：ホテル福田屋

出席者：

［2001 年度幹事］

芳賀（幹事長）

武村（副幹事長）

金田（会計）

的場（事務局）

井上（事業部）

小林（広報部）

米本（北東，2002 年度幹事長）

宇田川（関東）

岸本（関西）

岡本（会計監査，2002 年度広報）

松永（会計監査）

小熊（活動報告書作成委員長）

［2002 年度幹事］

石関（副幹事長）

山田（会計）

浜端（事務局）

太田（事業部）

姫野（北東）

天兒（北信越）

久野（関東）

内藤（東海）

上田（関西）

鈴木（中九四）

山川（副会長）

広江（理事）

上田（理事）

吉村（技術委員）

西脇（技術委員）

1. 自己紹介

2. 総会での日本学生オリエンテーリング連盟規約改定について

 図書館情報大学に総会で規約改定前に事情を説明してもらう。

 1

日本学生オリエンテーリング連盟

3. 学連の広報のためのホームページについて

 ホームページ作成委員会を設置し，いぶきに掲載した議案書，議事録をｗｅｂ上に流す，という案

について

－現状の日本学連のホームページに付け加える，という形をとったほうがいいのでは。

－いぶきでは伝えきれない内容をつたえられればよいのでは。ホームページを作成するかどうか

  →挙手により賛成多数のため決定。

 内容について

 いぶきのバックナンバー，現状の学連の問題点の特集，幹事の名前とアドレス等どのようにし

て作成するか

 現幹事と新幹事から委員会を作る，などして複数の人間で作成する。

 ホームページは作成する，委員会も設置する，という方向で話しを進める。6 月の幹事会で承

認をとる予定。

4. 総会について

 議長は山口大学より選出。新幹事は総会で承認をとる。技術委員長，西脇氏の承認も総会にて。

インカレ開催の決議のみを行い，実行委員長はまだ決定しない。

5. 幹事会今後の活動新歓マニュアル集を出す予定。

6. 各部局活動報告

7. 各地区学連活動報告

8. 各委員会活動報告

1) 活動報告書作成委員会活動報告書は2 年に1 度作成される。作成委員長も2 年交替にして

はどうか。関東学連総会（5 月）および東大大会で配布する予定。理事会

2) 技術委員会

9. 大会後援申請について

東北大学25 回大会

  →9／9 で承認総会で報告。※賛助会員に対する特典をつけるという条件付き

以上

 2